



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

**Hani's ApS**  
Tingbjergvej 5  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr.: 40981462

## Årsrapport 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

---

Dirigent

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hani's ApS  
Tingbjergvej 5  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr.: 40981462  
Hjemstedskommune: Køge

### Direktion

Malak Suleman Beck

### Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med produktion- og fødevarehandel samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. -244.694 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.466.745 og en egenkapital på kr. 326.431.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>931.317</b>	<b>987.954</b>
Personaleomkostninger	1	-816.307	-579.231
Af- og nedskrivninger	2	-312.930	-259.030
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-197.919</b>	<b>149.693</b>
Finansielle indtægter	3	141	23
Finansielle omkostninger	4	-114.184	-45.131
<b>Resultat før skat</b>		<b>-311.962</b>	<b>104.585</b>
Skat af årets resultat	5	67.268	-31.155
<b>Årets resultat</b>		<b>-244.694</b>	<b>73.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-244.694	73.430
		<b>-244.694</b>	<b>73.430</b>

## Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.964.242	1.152.459
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.964.242</u>	<u>1.152.459</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.964.242</u>	<u>1.152.459</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.068.172	387.691
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.068.172</u>	<u>387.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.414	1.076.776
Tilgodehavende moms og afgifter		142.961	0
Andre tilgodehavender		131.150	127.020
Periodeafgrænsningsposter		411.147	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.255.673</u>	<u>1.203.796</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>178.658</u>	<u>330.128</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.502.503</u>	<u>1.921.615</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.466.745</u>	<u>3.074.074</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	7	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.205.000	1.205.000
Overført resultat		-928.569	-683.875
<b>Egenkapital</b>		<b>326.431</b>	<b>571.125</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	53.639	7.758
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>53.639</b>	<b>7.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		956.493	518.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.797.482	1.472.307
Gæld til associerede virksomheder		62.062	165.462
Selskabsskat		0	3.655
Anden gæld		270.638	335.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.086.675</b>	<b>2.495.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.086.675</b>	<b>2.495.191</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.466.745</b>	<b>3.074.074</b>
		<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder		8	
Eventual forpligtelser		9	

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	790.055	557.615
Pensionsbidrag	10.224	10.982
Andre sociale omkostninger	16.028	10.634
	<u><b>816.307</b></u>	<u><b>579.231</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><b>3</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	312.930	238.154
Gevinst og tab ved afhændelse	0	20.876
	<u><b>312.930</b></u>	<u><b>259.030</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	<u>141</u>	<u>23</u>
	<u><b>141</b></u>	<u><b>23</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>114.184</u>	<u>45.131</u>
	<u><b>114.184</b></u>	<u><b>45.131</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.655
Sambeskatningsbidrag	-113.149	0
Regulering af udskudt skat	45.881	13.500
	<u><b>-67.268</b></u>	<u><b>31.155</b></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	399.814	191.265
Andre hensatte forpligtelser	-156.000	-156.000
Skattemæssige underskud	0	0
	<u><b>243.814</b></u>	<u><b>35.265</b></u>
	<u><b>53.639</b></u>	<u><b>7.758</b></u>
Udskudt skat medtaget under forpligtelser		

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.647.352
Tilgang	1.124.713
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.772.065</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	494.893
Årets afskrivninger	312.930
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>807.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.964.242</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	1.152.459

### 7 Ændringer i selskabskapital

	<b>Kr.</b>
Selskabskapital pr. 03.12.2019	40.000
Kapitalforhøjelse den 23.06.2022	10.000
<b>Selskabskapital pr. 31.12.2023</b>	<b>50.000</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9 Eventual forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.M.S Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malak Suleman Beck

Direktør

Serienummer: 86d4fbf8-b4b6-4164-beae-af8d8fff099e

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-21 14:55:40 UTC



## Tom Rasmussen

T. RASMUSSEN REVISION STATSATORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 32942490

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d31059cb-9064-4d0a-91fd-5dbac56e1556

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-24 04:25:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Malak Suleman Beck**

Dirigent

Serienummer: 86d4fbf8-b4b6-4164-beae-af8d8fff099e

IP: 5.102.xxx.xxx

2024-07-01 17:45:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEZVX-XHQJl-30Y0H-CO27H-SJFX2-X4555

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**